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Daten

Bestelldaten

Produkt-Typbezeichnung
Artikelnummer (Bestellnummer)
EAN (European Article Number)
eCl@ss Nummer, Version 9.0
eCl@ss Nummer, Version 11.0
eCl@ss Nummer, Version 12.0
ETIM Nummer, Version 7.0

ETIM Nummer, Version 6.0

Allgemeine Daten

Werkstoff

Bruttogewicht

Lieferumfang

Lieferumfang des Montagematerials

MS-1100

¢ Set mit 4 Montagewinkeln
¢ far SLC/SLG 440, SLC/SLG440COM, SLC/SLG445

MS-1100
101216833
4030661415567
27-27-27-92
27-27-27-92
27-27-27-92
EC002549

EC002549

Metall

0,1¢g

4x Befestigungswinkel
8x Schrauben



Zubehor

Empfehlung (Produktkombination) SLC
SLG440

Abbildungen

Produktbild (Katalogeinzelphoto )

ID: kms-1f10
| 313,9 kB | .jpg | 352.778 x 529.167 mm - 1000 x 1500 Pixel - 72 dpi
| 27,5kB | .png | 73.731 x 110.772 mm - 209 x 314 Pixel - 72 dpi

K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Méddinghofe 30, 42279 Wuppertal

Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfaltig geprift. Abbildungen kénnen vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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