

MS-1100



- Set mit 4 Montagewinkeln
- für SLC/SLG 440, SLC/SLG440COM, SLC/SLG445

Daten

Bestelldaten

Produkt-Typbezeichnung	MS-1100
Artikelnummer (Bestellnummer)	101216833
EAN (European Article Number)	4030661415567
eCl@ss Nummer, Version 9.0	27-27-27-92
eCl@ss Nummer, Version 11.0	27-27-27-92
eCl@ss Nummer, Version 12.0	27-27-27-92
ETIM Nummer, Version 7.0	EC002549
ETIM Nummer, Version 6.0	EC002549

Allgemeine Daten

Werkstoff	Metall
Bruttogewicht	0,1 g

Lieferumfang

Lieferumfang des Montagematerials	4x Befestigungswinkel 8x Schrauben
-----------------------------------	---------------------------------------

Zubehör

Empfehlung (Produktkombination)

SLC
SLG440

Abbildungen

Produktbild (Katalogeinzelphoto)

ID: kms-1f10

| 313,9 kB | .jpg | 352.778 x 529.167 mm - 1000 x 1500 Pixel - 72 dpi

| 27,5 kB | .png | 73.731 x 110.772 mm - 209 x 314 Pixel - 72 dpi



K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal

Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.

Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Generiert am: 27.06.2022, 10:44